TAL‹D, 3(5), 2005, ‹. Cebeci746

7 Yazıcı, a.g.m., 408.

8 Hasan Duman, İstanbul Kütüphaneleri Arap Harfli Süreli Yayınlar Toplu Kataloğu 1828-
1928, İstanbul, 1986, s. 60.

9 Bkz.: Cİ, 1. sayı kapağı; Cİ, sy. 63, s. 2028’de yer alan dipnot. Ayrıca bkz.: Duman, s. 60.

10 Dâru’l-Hikmeti’l-İslâmiyye 12 Ağustos 1334 [25 Ağustos 1918] tarihinde V. Mehmet Reşad
ve Şeyhülislam Musa Kâzım Efendi zamanında, son devirlerde imparatorluk ve İslam ale-
minde ortaya çıkan birtakım dinî meselelerin halli ve İslam’a yapılan hücumların İslam
ahkâmına göre cevaplandırılması için kurulmuştur.

misyonlara seçilen azaları bildiren bu tür yazılar, bazı kararlarda komisyonun hangi

zamanlarda toplanacağını açıklar.32

Meclis-i Tedkîkât-ı Şer‘iyye Mukarrerâtı

Bu meclis, Meşîhat Dairesi’nde kadılarla naiblerin i‘lamlarını temyiz yoluyla ted-

kik etmek ve 21 Muharrem 1290 [1873] tarihli talimatname ve zeyllerinde yazılı işlere

bakmak üzere teşkil olunan heyetin adıdır. Bu meclisin almış olduğu karar sûretleri

Cerîde-i İlmiyye’nin bir çok sayısında mevcuttur.33

Talimatnâme

Derginin bazı sayılarında yer alan talimatnamelerde Meşîhata bağlı çeşitli kurum-